СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

Старое Крюково

РЕШЕНИЕ

19 января 2021 года №01/09

О согласовании направления средств

экономии стимулирования управы района

Старое Крюково города Москвы 2020 года

на проведение мероприятий по

благоустройству дворовых территорий в

районе Старое Крюково города Москвы в

2021 году

       В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012

года №849 – ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением

управы района Старое Крюково от 18 января 2021 года № 1-16-64/1 Совет депутатов

муниципального округа Старое Крюково решил:

1. Согласовать направления средств экономии стимулирования управы района

Старое Крюково города Москвы 2020 года на проведение мероприятий по

благоустройству дворовых территорий в районе Старое Крюково города Москвы в

2021 году (приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Старое Крюково www.staroe-krukovo.ru

3. Направить настоящее решение в управу района Старое Крюково города

Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города

Москвы в течение трёх дней со дня его принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Старое Крюково Копейкина Ю.К.

Глава муниципального округа

Старое Крюково             Ю.К. Копейкин

http://www.staroe-krukovo.ru/

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Старое Крюково

от 19.01.2021 года № 01/09

Мероприятия

по благоустройству дворовых территорий в районе Старое Крюково города Москвы в 2021 году

за счёт средств экономии 2020 года

№

п/п

Адрес

объекта

Планируемые виды работ Объемы Стоимость, тыс.

руб.

 1. корп. 801 Реконструкция контейнерно - бункерной площадки 1шт. 444,81

 2. корп. 829 Обустройство пешеходной дорожки 19м2 96,6

 3. корп. 900 Обустройство тротуара 105м2 417,29

 4. корп. 904 Устройство ИДН 1шт. 30,56

 5. корп. 908 Устройство ИДН 1шт. 30,56

 6. корп. 915 Ремонт асфальтобетонного покрытия 1529м2 1358,73

 7. корп. 931 Ремонт тротуара 298,3м2 238,5

8.

корп.802, 815,

831, 832,833,

901,905,906,

921, Установка диванов парковых 44шт.  1069,03

  Итого   3 686, 1